DECRETO N 4.142/2015

HOMOLOGA O RESULTADO
DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 005/2014 NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 005/2014,

publicado pela Comissão do PSS 005/2014 no Diário Oficial em 11 de março de 2015,

para os cargos de Advogado, Assistente Social, Coordenador, Psicólogo, Técnico de

Nível Médio, Orientador Social, Facilitador, Supervisor do CADUNICO, Entrevistador /

Digitador do CADUNICO, Motorista Categoria “D”, instituído pelo Decreto N.º

4.079/2014, de 25 de novembro de 2014.

Art. 2º - Para o cargo de Psiquiatra não houve candidatos inscritos.

Art. 3º - O Processo Seletivo Simplificado 005/2014 terá validade de 02 (dois) anos a

partir da data de publicação deste Decreto.

Art. 4º- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 5º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS, em 11 de
março de 2015.

PAULO CEZAR SIMÕES SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

11/03/2015